
GRACI _ EL LÓPEZ 
DIREC 	ENERAL  

ADMINSTRATI ECONÓMICC 
FACULTAD CE INGENIERÍA7' 

T / 
1
iliini  Universidad Nacional de Salta 

115 FAC U LTAD 5 E 
aár' %INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

308/16 

Salta, 13 de Junio de 2016 

Expte. N° 14.410/14 

VISTO: 

La Resolución FI N° 015-CD-2015, mediante la cual se designa a la Dra. Julieta 
Martínez, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con Dedicación Simple, en la 
asignatura "Diseño de Procesos" de la Carrera de Ingeniería Química, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31 de marzo de 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 4° de la Resolución FI N° 015-CD-2015 se imputa la designación 
de la Dra. Julieta Martínez, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con 
Dedicación Simple, vacante por la licencia de la Ing. Raquel Liliana Michel; 

Que mediante el Artículo 1° de la Resolución FI N° 057-CD-2016 se prorrogan las 
designaciones a partir del 1 de abril de 2016 y hasta el 31 de marzo de 2017 
encontrándose la citada Docente incluida en dicho Artículo; 

Que a fs. 197 del Expediente de la referencia, la Directora de la Escuela de 
Ingeniería Química, solicita se cambie la imputación del cargo de de Jefe de Trabajos 
Prácticos Interino con Dedicación Simple al cargo que dejara vacante el Ing. Ricardo José 
Borla con motivo de su finalización de funciones, cargo perteneciente a la Escuela de 
Ingeniería Química, como Profesor titular con Dedicación Semiexclusiva; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar el Articulo 4° de la Resolución FI N° 015-CD-2015, a partir del 1 
de abril del corriente año, dejando establecido que la designación interina de la Dra. 
Julieta MARTINÉZ, será financiada por las economías provenientes del cargo de 
PROFESOR TITULAR con Dedicación SEMIEXCLUSIVA vacante por finalización de 
funciones del Ing. Ricardo José BORLA, cargo perteneciente a la Escuela de Ingeniería 
Química. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Dra. Julieta MARTINÉZ, Departamento 
Personal, Escuela de Ingeniería Química, Dirección Alumnos, Departamento Docencia, 
Consejo Directivo de esta Facultad y a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demá -fectos. 
RAF.  

91V~ 

ING PEDRO JOSE V5-1.1.ElITNRO11:AGNOIJ 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UN; a • 


	Page 1

